به نام خدا
ترسيم چشم‌انداز نجوم و هوافضاي ج.ا.ا  ـ  فرم تماس
	1
	آقاي ……
	صا ايران اصفهان
	تلفن 
	

	2
	آقاي ……
	نماينده مجلس
	تلفن 
	

	3
	آقاي ……
	رصدخانه ملي
	تلفن 
	

	4
	آقاي ……
	دانشگاه الزهراء
	تلفن 
	

	5
	آقاي ……
	رصدخانه ملي
	تلفن 
	

	6
	آقاي ……
	مدرسه امام‌خميني(ره)
	تلفن 
	

	7
	آقاي ……
	سازمان فضايي
	تلفن 
	

	8
	
	
	تلفن
	

	9
	
	
	تلفن
	

	10
	
	
	تلفن
	

	11
	
	
	تلفن
	

	12
	
	
	تلفن
	

	13
	
	
	تلفن
	





به نام خدا
ترسيم چشم‌انداز نجوم و هوافضاي ج.ا.ا  ـ  فرم هماهنگي

	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	



	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	



	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	





	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	



	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	



	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	



	تماس با آقاي ……
	تاريخ پيشنهادي جلسه
	زمان پيشنهادي
	توضيحات و نتيجه ارتباط

	1
	         /11/90
	
	
	
	

	2
	         /11/90
	
	
	
	

	3
	         /11/90
	
	
	
	

	4
	         /11/90
	
	
	
	

	5
	         /11/90
	
	
	
	


به نام خدا
ترسيم چشم‌انداز نجوم و هوافضاي ج.ا.ا  ـ  برنامه جلسات

عنوان جلسات: ترسيم چشم‌انداز نجوم و هوافضاي جمهوري اسلامي ايران
زمان جلسات: هر هفته دو يا سه جلسه در مؤسسه نجوم كبريا
مدت برنامه: دو ساعت؛ 20 دقيقه سخنراني كارشناس دعوت شده و 90 دقيقه پرسش و پاسخ
حق‌الزحمه كارشناس دعوت شده: 100 هزار تومان
اياب و ذهاب: اقامت يك‌شب كارشناس در شهر قم بر عهده مؤسسه است همراه با هزينه اياب و ذهاب
حاضرين: تمامي كارشناسان مؤسسه كبريا؛ آقايان: ……، ……، ……، موشَّح، ……، ……، ……
غيبت: در هر جلسه حداقل بايد آقاي …… و دو نفر ديگر حاضر باشند
[bookmark: _GoBack]دبير: آقاي …… مسئول  هماهنگي جلسات است و بايد زمان برگزاري را تنظيم نمايد.
فرصت: سه هفته فرصت؛ از شنبه 15 بهمن لغايت پنجشنبه اول اسفند 1390
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